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O mivakag tou akohouBel anelkovilel Tnv ektéleon Tou polmoAoylopou 2020

Tou dopéa 1045, eldikol dopa 101 tou Yroupyeiou Touplopou yla tov pnva OktwpPplo.

EZ0AA

AAE

ONOMAZIA

MPOYMOAOFIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NAHPQOENTA

C2120101001

Baolkog uobog eviaiou
pLoBoloyiou (povipot & IAAX)

493.450,00

406.575,41

406.575,41

C2120102001

OLKOyEVELOKI TIOPOYXI EVIALiOU
pLoBoloyiou (poévipol &
LAAX.)

7.200,00

3.828,00

3.828,00

C2120103001

MNpoocwrikn &ladopd eviaiou
pLoBoAoyiou (HovipoL &
I.LA.AX.)

6.250,00

4.128,50

4.128,50

C2120104001

Enibopa Béong euBUvNG eviaiou
pLoBoAoyiou (Hovipol &
I.A.AX)

39.000,00

36.046,62

36.046,62

C2120201001

Amolnuiwon yla uTtEpWPLAKA
amaoyoAnon eviaiou
pLoBoAoyiou ANV eKMALSEUTIKWY
(novioL kat IAAX)

68.000,00

24.169,95

24.169,95

C2120202001

ApolBn yla epyacio Katd Tig
€EOLPEDLUEG NUEPEG KL
VUXTEPLVEC WPEG EVLALOU
pLoBoloyiou (pévipol kat IAAX)

91.705,67

32.583,99

32.583,99

C2190201001

Epyodotikn elopopd umép E.O.K.A.

TOKTIKWY ATOS0XWV MOVIHWV 1
day
untaAAAAwV pocAapBavouévwy

114.000,00

90.341,50

90.341,50
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amno

1/1/2017 mou umayovrtal péxpt 31-
12-2016 oto0

00aALOTIKO —oUVTAELOSOTIKO
kaBeotwg Tou IKA Eviaiou
MuoBoAoyiou

C2190201002

Epyodotikn elodopd umép E.O.K.A.

TOKTIKWY arodoxwv

povipwy N IAAX urtaAARAwvV
npocAapuPBavopevwy anod 1-
1-2017 rj mou umayovtav KEXPL TNV
31-12-2016 oto

ao0aALOTIKO — oUVTAELOSOTIKO
KoBeotw¢ Aoumwv

00PAALOTIKWY OpYyaVIoUWY (TTANV
IKA kat Snuooiou)

gviaiov pioBoloyiou

13.000,00

5.449,51

5.449,51

C2190201003

EpyodoTtikr| elodpopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV Qmodoxwv
povipwv LA.AX. umoaAARAWY
TIOU UTTAyovTav PEXPL TNV
31-12-2016 oto achaALOTIKO-
oUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Tou dnuoaiou, eviaiou
pLoBoloyiou

8.100,00

5.375,21

5.375,21

C2190202001

Epyodotikn elodopd umép
E.O.MN.Y.Y. eviaiou pioBoloyiou
(noviuoL kat IAAX)

3.000,00

2.255,71

2.255,71

C2420401001

‘E€oda petakivnong alpetwy Kat

opyavwv dlolknong oto
E0WTEPLKO

60.000,00

17.071,81

12.244,21

C2420402001

‘E€06 0 HETOKIVNONG AULPETWV KOl

opydvwv dloiknong oto
eEWTEPLKO

220.000,00

24.789,00

24.789,00

C2420403001

‘E€oda nueprolog anolnuiwong

TIPOCWTILKOU

60.000,00

4.405,00

4.005,00

C2420404001

‘E€oda kivnong mpoowrikol

70.000,00

11.870,80

10.652,00

C2420405001

‘E€oda Slavuktépeuong

TPOCWTIILKOU

60.000,00

3.649,00

3.5195,00

2YNOAA

1.313.705,67

672.540,01

665.963,61
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O mivakag ouv akohouBel anelkovilel Tnv ektéleon Tou polmoloylopol 2020 tou dopéa 1045,

e161koL popéa 202 Tou Yroupyeiou TouplopoU yLo Tov piva Oktwpplo.

EZ0AA

AAE

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHGENTA

NMAHPQOENTA

C2120101001

Baolkog Uobog eviaiou
pLoBoloyiou (uovipol & IAAX)

4.933.000,00

4.331.499,26

4.331.499,26

C2120102001

OLlKOoYeVELaKr Ttapoxn eviaiou
pLoBoAoyiou (HovipoL &
LAAX.)

100.000,00

81.399,18

81.399,18

C2120103001

MNpoowrikn &ladpopd eviaiou
pLoBoloyiou (povipol &
LAAX.)

88.000,00

56.819,33

56.819,33

C2120104001

EniSopa B€ong euBuvng eviaiou
pLoBoAoyiou (Loévipol &
L.A.AX)

240.000,00

202.063,33

202.063,33

C2120115001

Eniopo amopakpuopUEVWY —
TIAPOUEDOPLWV TIEPLOYWV
gviaiov pleBoloyiou (Lovipot
Kat I1AAX)

47.000,00

39.746,69

39.746,69

C2120201001

Anolnpiwon yLo UTEPWPLAKA
anacyoAnon eviaiou
pLoBoloyiou ANV eKMALSEUTIKWY
(névipoL kat IAAX)

82.000,00

26.143,72

26.143,72

C2190201001

EpyodoTtikr elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
povipwv f 1AAX urtaAANAwv
nipocAapBavouEvwy ano
1/1/2017 rj mou undyovtav
péxpt 31/12/2016 oto
00POALOTIKO —OUVTOELOSOTIKO
kaBeotwc tou IKA Eviaiou
MicBoAoyiou

812.000,00

632.826,57

632.826,57

C2190201002

Epyodotikn elodopd unép
E.O.K.A. ToKTIKWY amodoxwv
povipwyv f 1AAX urtaAARA WY
TipocAapuBavopevwy ano
1/1/2017 r mou umdyovtov
péxpttnv 31/12/2016 oto
00paALOTIKO — CUVTAELOSOTIKO
KaBeotwg AoLmwy
00pAALOTIKWY 0OPYAVICUWV
(mAnv IKA kot dnuoaciou)
gviaiou ploBoloyiou

243.000,00

204.323,89

204.323,89
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C2190201003

Epyodotikr elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
povipwv LA.AX. umoAAAAWY
TIOU UTTAyovTav PEXPL TNV
31-12-2016 oto achaALOTIKO-
OUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Tou énuooiou, eviaiou
pLoBoAoyiou

130.000,00

146.851,48

146.851,48

C2190202001

EpyodoTtikr elodpopd umép
E.O.MN.Y.Y. eviaiou pioBoloyiou
(novipoL kat I1AAX)

57.000,00

50.668,08

50.668,08

C2420401001

‘E€oda peTaKivNONG OLPETWVY KoL

opyavwv Sloiknong oto
E0WTEPLKO

10.000,00

1.079,84

1.079,84

C2420403001

‘E€oda nuepnotag anolnuiwong

T(POCWTITILKOU

129.700,00

29.482,15

22.822,15

C2420404001

‘E€oda kivnong mpoowrikol

132.000,00

25.451,70

20.836,14

C2420405001

‘E€oba Slavuktépeuang

TIPOCWTTILKOU

127.000,00

29.402,32

22.588,02

2YNOAA

7.130.700,00

5.857.757,54

5.839.667,68

O nivakag mou akoAouBel amneikovilel Tnv ektéAeon Tou mpoimoAoylopol 2020 tou dopa

1045, edikoU dpopéa 501 tou Yroupyeiou Touplopou yla Tov punva Oktwpplo.

EZ0AA

AAE

ONOMAZIA

MPOYMOAOFIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NAHPQOENTA

C2120101001

Baokog uobog eviaiou
pLoBoloyiou (uovipol & 1AAX)

4.030.000,00

3.196.513,93

2.873.298,07

C2120101005

Baolkog uobog eldkou
pLoBoloyiou peAwv A.E.M.-
A.E.l., ekmoudeutikol
nipoowrikoV A.T.E.I. K.ATL

153.000,00

132.751,80

118.548,00

C2120102001

OLlKOYEVELaKr Ttapoxn eviaiou
pLoBoAoyiou (uovipolL &
I.LA.AX.)

82.000,00

60.870,69

54.886,95

C2120102005

Owoyevelakn mapoxn
el8lkol ploBoAoyiou peAwv
A.E.M.-A.E.l., ekmotbeuTIKOU
nipoowritkoV A.T.E.I. K.ATL

2.500,00

1.900,00

1.710,00

C2120103001

Mpoowrikn dtadopd
eviaiou ploBoloyiou
(LovipoL & IAAX)

79.000,00

53.596,76

48.233,41

C2120104001

Enidopa Béong euBlvng
gviaiov pLoBoloyiou (poviuol
&

I.LA.AX.)

137.000,00

102.749,74

90.418,09
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C2120115001

EniSopa amopakpuouEvVwWY —
TapapefopLwY TEPLOXWY
gviaiou ploBoloyiou
(novipoL kat I1AAX)

20.000,00

16.000,00

14.400,00

C2120189001

Aounad smidopata Kat
anolnULWOoEeLS eviaiou
pLoBoloyiou (povipol &
.A.AX.)

2.400,00

2.000,00

1.800,00

C2120189005

Aouna smidopata Kat
armolNULWOoELG EL6LKOU
pLoBoAoyilou peAwv A.E.M.-
A.E.l., ekmtaldeuTIKOU
npoowritkou A.T.E.I. K.ATL

33.000,00

27.405,00

24.507,00

C2120201001

Anolnuiwaon yla
UTLEPWPLAKT] aTa.oXOANoN
eviaiou

pLoBoAoyilou ANV
EKTIALOEUTIKWVY (HOVLHOL KOt
IAAX)

89.544,33

26.714,45

26.714,45

C2120209001

Anolnuiwon unnpeociag otnv
oAhodamr eviaiou
pLoBoAoylou (HovipoL Kat
IAAX)

15.000,00

0,00

0,00

C2120211001

Anolnuiwon ywa
amacyxoAnon mépav Tou
KOVOVLKOU wpapiou
UTLOAARAWYV TIoU €XOUV
SlateBel ota ypadeia
Bouleutwv eviaiou
pLoBoloyiou (povipol &
.A.AX.)

23.750,00

11.538,71

10.640,87

C2130102001

ApOLBEG TPOOWTILKOU HE
ox€an epyaociog LoLwTikoL
Sikalou oplopévou xpovou
(LLA.O.X.) yevika
(ouumephapPavetal kot To
ETIOXLKO TIPOCWTTLKO)

1.548.000,00

1.097.513,55

1.097.513,55

C2130106001

Anolnuiwon ormouvdactwy
SNUOCLWV oYOAWV TTou
TipoyaTonolouv doknon
OTO EMAYYEAUA OTLC
SNUOoLEC uTtnpeoieg

35.000,00

2.246,17

2.246,17

C2190201001

EpyodoTtikr] elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
povipwv f 1AAX urtaAANAwv
TipocAapuBavouEvwy ano
1/1/2017 rj mou umdyovtav
péxpt 31/12/2016 oto
0opaALOTIKO —
oUVTOELOSOTIKO KABEOTWG

747.600,00

541.543,88

487.385,00
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tou IKA Eviaiou
MuicBoAoyiou

C2190201002

EpyodoTtikr elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
povipwv f 1AAX urtaAARAwv
TipocAauBavouEVWY amno
1/1/2017 rj mou umdyovtav
péxpttnv 31/12/2016 oto
0opaALOTIKO —
oUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Aounwy

0.0POALOTIKWY OPYAVIGUWY
(mAnv IKA kot Snupooiou)
eviaiov ploBoloyiou

79.000,00

53.323,95

47.633,29

C2190201003

Epyodotikn elodopd unép
E.®.K.A. ToKTIKWY amodoxwv
povipwy LA.AX. umaAAnAwv
TIOU UTTAyovTav PEXPL TNV
31-12-2016 oto
0.0pOALOTIKO-OUVTAELOSOTIKO
KoBeotwg

Tou énuoociou, eviaiou
pLoBoloyiou

133.000,00

119.516,50

119.516,50

C2190201097

EpyodoTtikr] elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
TipocAaUBavouEVWY amo
1/1/2017 A unayopevwv
péxpt tnv 31/12/2016 oto
0opaALOTIKO —
OUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
tou IKA, Aoumwv eLSKWV
pLoBoloyilwv

37.000,00

29.106,35

25.966,35

C2190201098

EpyodoTtikr| elodpopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
TipocAaUBaAVOUEVWY ATIO
1/1/2017 r) untayduevwv
péxpLtnv 31/12/2016 oto
00POALOTIKO —
ouUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Aoumwv aopaALoTIKWV
opyoviopwv (mAnv IKA kot
dnuoaoiou) Aomwv eL6LIKWY
pLoBoloylwv

5.000,00

3.444,70

3.444,70

C2190201099

Epyodotikn elodopad unép
E.®.K.A. TOKTIKWV armodoxwv
UTTOYOLLEVWV UEXPL TNV
31/12/2016 oto
0opaALloTIKO —
ouVTaL0S0TIKO KABEOTWC
Tou énuoaiou Aownmwv
E18IKWV pLoBoAoyiwv

3.000,00

2.152,30

1.937,07
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C2190202001

Epyodotikr elodopd umép
E.O.M.Y.Y. eviaiou
pLoBoAoylou (povipol Kat
IAAX)

64.000,00

52.661,51

47.070,44

C2190202899

EpyodoTtikr elodopd umép
E.O.M.Y.Y. Aomwv eL8Kwv
pLoBoAoyilwv

1.500,00

734,70

661,70

C2190301002

Epyodotikég elodopéc umép
E.O.K.A. eni ToKTKwv
anodoxwv

TIPOCWTILKOU LE OXEDN
epyaciag bwtikou Sikaiou
oplopévou xpovou (1.A.0.X.)
VEVIKA (cupmeplapBavetal
KOIL TO ETOXLKO TIPOCWTILKO)

386.000,00

268.208,90

268.208,90

C2190303002

EpyoSoTikEG elodopEC UTEP
Aoumwv aoPpaALOTIKWV
OPYOVLIOUWV ETTIL TAKTLKWV
anodoywv

TIPOCWTILKOU LE OXEDN
epyaoiog LbLwtikoL Sikaiou
oplopévou xpovou (1.A.0.X.)
YEVIKA (cupuneplappavertal
KOL TO ETOXLKO TIPOCWITLKO)

2.600,00

1.293,14

1.293,14

C2230101001

Edamnat mapoxég mMAnpwtéeg
artd tov epyodotn Adyw
ouvtaélodotnong

102.000,00

5.050,32

0,00

C2250906001

EniSopa doitnong poakpld
artd ToV TOTIO UOVLUNG
KaTolkiag

323.000,00

248.000,00

0,00

C2310802040

Emyopriynon otov EAANVLKO
Opyavioud Touplopou
(E.O.T.) yLo AELTOUPYLKEG
SamAveg yeVvIKA

8.120.000,00

8.120.000,00

8.120.000,00

C2310880899

Nounég anodooelg oe dpopeic
LLE VOLLKI] TIPOCWTILKOTNTA

12.750.000,00

4.438.534,19

4.438.534,19

C2310889001

Emyopriynon oe Aound
VOULKA T(POCWIAL YLt
Aouroug okomoug

2.740.000,00

1.722.900,59

561.982,39

C2310989899

Nounég petapBLpaocelg o
duolka mpoocwrna Kat popeic
XWPLG VOULKN
TIPOCWTILKOTNTA

800.000,00

0,00

0,00

C2330101001

Elodopég oe SLebveig
TLOALTLKOUG KOlL OLKOVOLLKOUG
OPYQVIOHOUG

14.500,00

0,00

0,00

C2330101899

Elodopég o Aomoug
S1eBveig opyaviopoug

245.000,00

212.202,00

212.202,00

C2390501001

ATO{NULWOELG yLoL TNV
katofoAn anodoxwv ,
EMUSOUATWYV Kal cuvadwv

199.000,00

15.191,66

7.510,94
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Sdamnavwy os ektéleon
SIKOOTIKWY amodAcewy N
oUUBLBACTIKWY TPAEswV
Noutég anolnULWOELG Ot
EKTEAEON SIKAOTIKWVY
anodpAcswv n
2390589001 | cUMPBLBACTIKWY TIPALEWV 1.000,00 0,00 0,00
Nounég amolnULWOoEeLG
TIPOCWTILKOU TIOU amoAUETaL
1 KatayyeAAeTaL n cuBaon
2390903899 | epyaoiag 60.500,00 14.569,20 0,00
AyopEc GapUOKEUTLIKOU
2410102001 | UALKOU 6.000,00 2.448,31 930,75
2410103001 | AYOp€G UYELOVOULKOU UALKOU 6.000,00 973,08 596,78
Ayopéc Aomwv
2410189001 | UYELOVOULKWY OVAAWGCIHWY 59.500,00 17.148,68 15.523,22
Ayopéec eldwv ypadikng UANG
2410201001 | KoL HKPOEEOTIALOMOU 160.500,00 72.219,83 42.782,50
2410202001 | Ayopgg eldwv KaBaplotnTag 60.000,00 22.234,99 20.013,19
AyopéEc eldwv cuVTAPNGONG Kal
2410203001 | EMLOKEUNG EYKATOOTACEWV 180.000,00 54.242,80 42.717,00
Ayopéc eldbwv cuvtipnong
KOl ETILOKEUNG LETAPOPLKWY
2410204001 | p€owV ENPAC 12.500,00 657,29 657,29
AyopéEc eldbwv cuvtipnong
KOl ETILOKEVUNC AoumoU
2410207001 | €€omALouOU 130.000,00 23.542,31 16.653,47
2410301001 | Ayop€G Kauaipwy Kivnong 8.000,00 772,29 0,00
Ayopéc Kauolpwy
2410302001 | Béppavong 80.000,00 38.080,96 32.450,19
2410901001 | Ayopéec eldwv SLatpodng 162.000,00 20.584,45 14.656,32
Ayopéc eldwv umodnong,
2410902001 | €€apTNONG KaL LLATIOUOU 1.000,00 0,00 0,00
Ayopéc eldwv aBAnong ka
2410903001 | puxaywyliag 500,00 0,00 0,00
Ayopéec BLBALwy,
OUYYPOAUUATWY, TIEPLOSIKWV
Kall
2410904001 | epnuepidwyv 16.000,00 3.004,06 2.443,96
AYOpEC CUYYPAUUATWY YLa
OTIoUSAOTEG EKTTALOEUTIKWV
2410905001 | W6pUHATWY 220.000,00 0,00 0,00
AyOpEC XPWHATWY KOt
2410989001 | Aoutwv cuvaPwV UAIKWY 30.000,00 12.281,75 1.292,87
AyOpPEC XNIULKWV UALKWVY Kol
2410989002 | agpadpou 4.600,00 417,88 417,88
2410989899 | Ayop£c Aomwv ayabwv 135.000,00 40.900,00 33.800,92
2420101001 | E§oba otabepng tnAedwviag 270.000,00 187.060,32 153.294,32
2420102001 | E§oda kTG tTnAedwviag 25.000,00 6.739,69 6.524,80
2420103001 | ‘E€oda ToxuSpOuLKWY 70.000,00 27.236,21 15.754,25
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UTINPECLWV
‘E€oda petadopdg ayadwy

2420104001 | KAl cuvadpwy UTINPECLWV 45.000,00 8.762,89 8.762,89
Nound £€oda petadopwy Kot

C2420189001 | EMLKOWVWVLWV 35.000,00 2.440,00 2.440,00

2420201001 | E€oSa NAEKTPLIKOU PEUUATOG 455.000,00 258.909,78 239.207,01

2420202001 | E¢oda puoikou aepiou 12.000,00 1.575,77 1.575,77
‘E€oba UdpeuonC Kall

2420203001 | apSeuong 65.000,00 18.095,61 16.175,70
‘E€oba unnpeclwy

C2420204001 | koBaplotnTag 369.500,00 166.759,40 164.282,23
ApolBeg kat €€oda
OUVTNPNONG, EMLOKEUNG
KTlplwv Kat

C2420301001 | €pywv uTtOSOUWY 228.800,00 19.308,60 14.880,80
ApoLBég kat £€oda
OUVTAPNONG KOL ETILOKEUNG

2420302001 | oxnUATWV 12.500,00 355,20 347,20
Noutég apotBég kat £€oda

2420389001 | CUVINPROEWV KAl ETILOKEUWVY 125.000,00 43.039,08 38.586,26
‘E€oda nuepnotlag

C2420403001 | anolnpiwaong NPoowritkou 31.200,00 7.590,00 6.310,00

C2420404001 | E€oba Kivnong Mpoowrtiikou 36.200,00 11.366,86 11.352,56
‘E€oda Slavuktépeuong

C2420405001 | TPOCWTILKOU 28.900,00 6.120,00 6.120,00
‘E€oda yLa TEXVLKEC

2420902001 | unnpeoieg 18.600,00 3.603,64 1.112,04
‘E€oda yLa AOYLOTLKEC,
ENEVKTIKEC KoL
Hnxavoypadkeg

2420903001 | unnpeoieg 150.000,00 61.197,10 51.500,30
‘E€0d0 yLO UYELOVOULKES

2420904001 | unnpeoieg 12.000,00 6.585,15 2.561,54
‘E€oda yLa ekd0O0EeLG Kal

2420905001 | Snuocleloelg 35.000,00 13.739,06 11.091,59
‘E€oda mpoPoAng,
Stadnpong kot Snuociwv

2420906001 | ox£ocwv 40.000,00 13.778,25 6.636,55
‘E€oda yLa ekBEoeLg,

2420907001 | ek&nAwOELG KAl CUVESPLA 40.000,00 0,00 0,00
‘E€oda yLa unnpeoieg

2420911001 | dpVAAgNG 118.220,00 35.004,89 28.001,97

2420989001 | E§oda yLa AOUEG UTINPETLEG 471.780,00 60.141,44 35.064,67

2420989002 | E§oda Kowoxpnotwyv 40.000,00 12.683,95 12.683,95
JupBaoelg pioBwong ktplwv

C2440101001 | (mAnv leasing) 1.490.000,00 764.013,17 752.763,17

2440989001 | Aoutd plobwpota 4.900.000,00 1.836.050,68 405.596,22
AyOpEC CUOKEL WV

3120102001 | B€puavong Kot KALLOTLOMOU 45.000,00 17.054,36 16.096,36

3120103001 | AyopEc dpwtoavTlypadLlkwv 50.000,00 20.382,80 19.242,00
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AAA: WIT6465X00-2PT

AAA:
KOLL AOLTIWV UNXaVWV
ypadeiou
Ayopéc Aoumwv
3120189001 | UNXAVNUATWY KoL EPYAAELWY 45.000,00 4.208,54 4.118,64

AyOpEC NAEKTPOVIKWV
UTIOAOYLOTWV Kall cuvadoug
3120301001 | e¢omAlouol 138.900,00 54.116,83 49.620,83

Ayopéc Aouol e€omAlopou
TIANPodOpPLKAG Kal

3120389001 | TNAETUKOWVWVLWV 63.400,00 58.601,17 50.293,25

3120489001 | Ayop£g AoLMWV eMimAwyY 50.000,00 31.097,43 28.286,01
Ayop£c AoyLopLkoU

3140301001 | UTOAOYLOTWV 80.000,00 45.677,47 2.111,01

3140302001 | Ayopég Bacswv dedouévwy 50.000,00 0,00 0,00

ZYNOAA 43,982.494,33 24.693.038,71 | 21.095.593,40

O avwtépw mivakag Ja avaptnOei kat otnv LotooeAida tov Yroupyeiov
www.mintour.gov.gr

AkpBég Avtiypado O YNOYPro:z TOYPIZMOY

Evayyehia Avayvwotou
Avar. Npolotapévn TUAUATOC

FpauptaTeiac & Evnpépwonc tou Mo OEOXAPHZ(XAPHZ) OEOXAPHZ

EIQTEPIKH AIANOMH:

1.Mpappateia Npadeiov Yrmoupyou

2.Mpadeio YnnpeoLakng MPOUUATEWS

3.Mpappateia Mev. A/vong OLKOVOULKWVY Kot ALOIKNTIKWY YIINPEGLWV
4.Mpappoteia A/vong OKOVOULKWY YTINPECLWY

5.Tunua ExkkaBapiong Aamavwy & EktéAeonc MAE

6.Tunpa MAnpodoptkng
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